АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИБИЖЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.12.2020 г.                                   п. Чибижек                                          № 24–п

О признании утратившим силу постановления от 24.10.2011 № 46-п «Об

утверждении административного регламента проведения проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

муниципального лесного контроля на территории поселка Чибижек»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Чибижекский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим от 24.10.2011 № 46-п «Об утверждении

административного регламента проведения проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального

лесного контроля на территории поселка Чибижек» (в редакции

постановлений от 21.05.2018 № 7-п, от 06.07.2020 № 12-п).

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в местной газете «Вестник».

Глава сельсовета                                     А.А. Сухорученко